TCD210138AA
W 21.5 × H 28 mm
模拟计时器
ATM Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

❷ 时间范围
数字: 最大时间
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
ATM4 - ❶ ❷ ❸
动作时序图
• t: 设定时间, Rt : 复位时间
接线图
᜸  注意: 请在'规格'中确认电源电压和控制输出。
  ■ IEC 标识
• 本体上打印了 IEC 标识。
14
13 -
+
~
~
1 2 3 45
9 10 11 12
6 7 8
  ■ NEMA 标识
1 2 3 4
5
9 10 11 12
- +
SOURCE
6 7 8
13 14
~
电源